
بازدید مدیرعامل پالایشگاه آبادان از زیرساخت های خدمات رسان در مرز شلمچه

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان با حضور در مرز شلمچه از روند خدمات رسانی 
مواکب این شرکت و دیگر موکب های مردمی  مستقر در  این مرز بازدید کرد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان با حضور در مرز شلمچه از روند خدمات رسانی مواکب این شرکت و دیگر 
موکب های مردمی  مستقر در  این مرز بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مدیرعامل این شرکت  با حضور در مرز بین المللی شلمچه، از 
موکب شهدای شرکت پالایش نفت آبادان و  توزیع اقلام بهداشتی این شرکت و برخی دیگر از مواکب خدمات رسان 

و همچنین مرکز فوریت های پزشکی مستقر در نقطه صفر مرزی بازدید کرد.

مدیر عامل پالایشگاه آبادان و هیئت همراه، در کنار زائرین حسینی در نماز جماعت و مراسم تلاوت دعای کمیل در 
موکب شهدای شرکت پالایش نفت آبادان شرکت کردند.

فردین راشدی در برنامه زنده تلویزیونی تولید شده در مرز شلمچه حضور شرکت پالایش نفت آبادان در قامت خادم 
زائران حسینی را، نمود عمل به مسئولیت های اجتماعی دانست و گفت: یکی از تکالیفی که سعی دارم تا زمانی که 
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عهده دار مسئولیت هستم انجام شود، اقدام هرچه بیشتر در بحث مسئولیت های اجتماعی است که این امر را بر 
خود یک دین می دانیم و علاوه بر مشارکت در بحث محرومیت زدایی، کاهش آلایندگی و شهرسازی، همکاری در 

مراسم های ملی و مذهبی نیز  همواره جز اولویت ها بوده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت به خدمات رسانی به زوار حسینی در موکب های برپا شده توسط این شرکت اشاره و
اظهار کرد: پالایشگاه آبادان نه تنها در موکب خود در راستای رفاه حال زائران اباعبدالله الحسین (ع) کوشیده و توزیع

اقلام بهداشتی و درمانی را برای نخستین بار پایه گذاری کرده است، اما تلاش داشته در بحث اربعین حامی و 
پشتیبان نیز باشد.

وی افزود: شرکت پالایش نفت آبادان علاوه بر مشارکت در ایجاد زیرساخت در مرز شلمچه اقلام خشک غذایی را 
برای به جای آوردن سنت حسنه پخت و پز در اختیار دیگر مواکب قرار داده است.

راشدی همچنین از تامین سوخت برای رفع نیاز کشور در موسم اربعین به عنوان دیگر اقدام این شرکت پالایش در 
راستای ارج نهادن به این سنت حسنه یاد کرد.

به گفته او خدمات رسانی توسط شرکت پالایش نفت آبادان در مرز شلمچه تا یک هفته پس از اربعین حسینی نیز 
ادامه دار خواهد بود


